Rocnik 2024/2025

et 1PRAVODA)

23.3.2025

Hosté si vezou jen dva body a to ze souboje vedoucich druzstev tabulky. Domaci Rychnov si
tak zkomplikoval situaci a bude potifebovat ve zbylych utkanich zvitézit pokud vyborné hrajici Hradec

11. misté bude pecivé sledovat 3. ligu a také A skupinu pfeboru. | kdyz zacalo jaro tak se kupodivu

v Ceském Mezifi¢i a ve Svitavach hralo pfi 0°C. Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2828 dosahlo

druzstvo: SKP Hr. Kralové A a z jednotlived rychnovsky Petr Galus, ktery se dostal vykonem 511 do

klubu pétistovkaru.

VYCHODOCESKY PREBOR SKUPINA B 2024/2025

Vysledky 20. kola

Souhrnny prehled vysledki:

SK PRELOUC A

SK CESKE MEZIRICi A
START RYCHNOV N. KN. B
KK SVITAVY B

SK RYBNIK A
TREBECHOVICE P. 0. A

DOHRAVKA Z 17.KOLA

Tabulka druzstev:

- SK CESKE MEZIRICI B

- JISKRA HYLVATY B
- SKP HR. KRALOVE A

- KK SMIRICE B

- START RYCHNOV N/K C
- KK VYS. MYTO B

- TREBECHOVICE P. 0. A

KK SMIRICE B
1. SKP Hr. Kralové A 20
2. Start Rychnov n. Kn. B 19
3. Trebechovice p. O. A 20
4. SK Ceské Mezitigi A 20
5. KK Svitavy B 20
6. SK Rybnik A 20
7. SK Prelou¢ A 20
8. KK Vys. Myto B 20
9. Jiskra Hylvaty B 19
10. Start Rychnov n/K C 20
11. KK Smifice B 20
12. SK Ceské Mezifici B 20

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno

16
16
13
10
11
11
10

Woulo N~

Nazev tymu Vykon

OFrRPOORFRPFPOONORFRMN

Pocet

16:0
12:4
2:14
14:2
16:0
12:4

6:10

246 :
230:
178 :
176 :
174 :
172 :
177 :
129 :
125:
110:
117

70 :

Jméno

74

74

142
144
146
148
143
191
179
210

: 203

250

Nazev tymu

2632:2226
2683:2471
2698:2828
2658:2510
2362:2058
2511:2406

2583:2589

2616
2622
2526
2518
2519
2535
2533
2389
2479
2437
2438
2323

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

21.3.
21.3.
21.3.
21.3.
21.3.
21.3.

17.3.

34
33
26
22
22
22
21
15
14
12
11

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Priamér Vykon
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6X Petr Galus Rychnov B 511 7x Tomas Miiller Rybnik 118.86 @ 458
3x Denis Dzbanek Hradec Kralové A 499 4x Petr Galus Rychnov B 116.66 511
7x Martin Prosvic Hradec Kralové A 485 3x Jan Bernhard C. Mezifigi A 115.1 482
6x Dalibor Ksandr Rychnov B 484 9x Jifi Bek Trebechovice 114.43 474
2X Jan Bernhard C. MeziFiéi A 482 2X Denis Dzbanek Hradec Kralové A\ 113.92 @ 499
5X Jifi Klusak Svitavy B 475 4x Vaclav Kolaf Rybnik 113.67 438
Podrobné vysledky kola:
SKPRELOUC A 2632 16:0 2226 SK CESKE MEZIRiCiB
Tomas Jarolim 215 220 435 2:0 403 198 205 Milan VoSvrda
Jaroslav Tomasek 225 222 447 2:0 406 222 184 Daniel Vosvrda
Pavel Kli¢ka 211 186 397 2:0 282 165 117 Milan Broucéek
Jifi Vanicek 220 242 462 2:0 453 234 219 Jaroslavvgrémek
Karel Lang 219 227 446 2.0 335 146 189 David Stépan
Petr Skutil 214 231 445 2:0 347 168 179 Jindfich Brougek
rozhodc¢i: Tomas Jarolim
Nejlepsi vykon utkani: 462 - Jifi Vanicek
SK CESKE MEZIRICI A 2683 12:4 2471 JISKRA HYLVATY B
Jan Brouédek 228 230 458 2:.0 375 186 189 Ladislav Kolaf
Jan Bernhard 248 234 482 2:0 414 202 212 Jan Vencl
Petr Broucek 203 231 434 2:0 410 194 216 Monika Venclova
Michal Horadek 230 212 442 2.0 378 200 178 Krystof Vaviin
Ondfej Broucek 212 223 435 0:2 458 228 230 Tomas Prazak
Ladislav Lorenc 218 214 432 0:2 436 243 193 Jaroslav Kaplan
rozhodc¢i: Ladislav Lorenc
Nejlepsi vykon utkani: 482 - Jan Bernhard
START RYCHNOV N.KN.B 2698 2:14 2828 SKP HR. KRALOVE A
Dominik Hybl 233 204 437 0:2 499 251 248 Denis DZbanek
Dalibor Ksandr 250 234 484 0:2 485 245 240 Martin ProS§vic
Jifi Pacha *1 181 203 384 0:2 464 237 227 Miroslav Cupal
Vaclav Buril 221 213 434 0:2 462 237 225 Petr Barto$
Martin Podzimek 230 218 448 0:2 451 226 225 Miloslav Vik
Petr Gilus 258 253 511 2:0 467 253 214 Filip Ivan
rozhodgi: jiri pacha
stridani: *1 od 25. hodu Michal Kala
Nejlepsi vykon utkani: 511 - Petr Galus
KK SVITAVY B 2658 14:2 2510 KK SMIRICEB
Jana Klusikova 227 229 456 2:0 411 209 202 Stanislav Nosek
Zdenek Valek 220 212 432 2:0 430 191 239 Karel Josef
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Jan Vaculik 232 229 461 2:0 435 226 209 Vaclav Novotny
Tomas Pfibilik 219 173 392 0:2 428 221 207 Ludék Sukup
Filip Roman 215 227 442 2.0 361 189 172 Roman Vrabec
Jiri Klusak 239 236 475 2:0 445 230 215 Radomir Rynt
rozhodg¢i: Lubomir Baovsky
NejlepSi vykon utkani: 475 - Jifi Klusak
SKRYBNIKA 2362 16:0 2058 START RYCHNOV N/K C
Tomas Miiller 235 223 458 2.0 367 186 181 Oldfich Krsek
Lukas Miiller 190 206 396 2:0 371 187 184 Ilona Sykorova
Miroslav Kolar 195 159 354 2:0 298 155 143 Véra Moravcova
Karel Gulyas 156 179 335 2.0 317 152 165 Lubomir Sipek
Maty4§ Moty¢ka 200 181 381 2.0 337 165 172 Jifi Wos
Vaclav Kolar 230 208 438 2.0 368 188 180 Vit Richter
rozhodgi: Jifi Mller
NejlepSi vykon utkani: 458 - Tomas Muller
TREBECHOVICEP.O.A 2511 12:4 2406 KKVYS.MYTOB
Filip Petera 224 211 435 2:0 420 215 205 Petr Dlouhy
Jifi Bek 230 244 474 2.0 395 194 201 Pfemysl Dusek
David Bastl 210 194 404 0:2 428 218 210 Jaroslav Polansky
Zdené&k Zahalka 201 204 405 0:2 443 233 210 Tom4s Brzlinek
Milos Kvapil 189 205 394 2:0 340 193 147 Jifi Tesaf
Josef Dvorak 195 204 399 2.0 380 190 190 Jan Dusek
rozhod¢i: Josef Dvorak
Nejlepsi vykon utkani: 474 - Jifi Bek
KK SMIRICEB 2583 6:10 2589 TREBECHOVICEP.O.A
Viclav Smida 250 241 491 2:0 451 219 232 David Bastl
Stanislav Nosek 226 215 441 0:2 462 229 233 Jiri Bek
Ludék Sukup 199 207 406 2.0 393 191 202 Pavel Krejcik
Véclav Novotny 211 219 430 0:2 454 240 214 Josef Dvoiak
Roman Vrabec 206 180 386 0:2 419 237 182 Milo§ Kvapil
Karel Josef 234 195 429 2.0 410 214 196 Filip Petera
rozhodéi: Vaclav Smida
Nejlepsi vykon utkani: 491 - Vaclav Smida
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Martin Podzimek Start Rychnov n. Kn. B 462.61 307.7 1549 2.6 8/8 (495)
2. Miroslav Cupal SKP Hr. Kralové A 453.31 307.7 1456 4.2 7/9 (495)
3. Tomas$ Sukdolak SK Prelou¢ A 450.06 301.4 148.7 5.3 6/9 (478)
4. Jifi Bek Trebechovice p. O. A 448.96 303.6 1454 3.1 10/10 (480)
5. Martin Prosvic SKP Hr. Kralove A 448.19 304.2 1440 3.3 9/9 (519)
6. Vaclav Kolar SK Rybnik A 448.09 298.3 149.8 3.9 7/10 (488)
7. Jan Broucek SK Ceské Mezifici A 443.35 304.5 138.9 4.7 8/9 (472)
8. Filip lvan SKP Hr. Kralové A 443.25 305.0 138.3 5.3 9/9 (495)
9. Petr Galus Start Rychnov n. Kn. B 441.10 302.3 138.8 4.3 6/8 (511)
10. Dalibor Ksandr Start Rychnov n. Kn. B 440.45 296.6 143.8 4.9 8/8 (489)
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Tomas Muller
Ondrej Brouc€ek
Monika Venclova
Tomas Brzlinek
Jifi Pacha
Denis Dzbanek
Jifi Klusak
Zdenek Valek
Dominik Hybl
Jan Bernhard
Michal Kala
Petr Visek

Vit Richter
Ludék Sukup
Matya$ Motycka
llona Sykorova
Ladislav Lorenc
Karel Lang

Petr Skutil

Jifi Vanicek
Filip Petera
Tomas Pribilik
Karolina Kolarova
Petr Barto$

Petr Broucek
Jan Vencl
Lukas Muller
Tomas Tlaskal
Vaclav Novotny
Jaroslav Tomasek
Tomas Jarolim
Josef Dvorak
Filip Roman
Jaroslav Polansky
Oldrich Krsek
Jan Vaculik
Karel Josef
Jaroslav Sramek
Milo§ Kvapil
Jaroslav Kaplan
Jan Zeman

Petr Hanus
Imamaddin Babayev
Miroslav Zeman
Petr Dlouhy
Miroslav Kolar
Jaroslav Pumr
Petr Becka
Ladislav Kolar
Milan Vosvrda
Stanislav Nosek
Roman Vrabec
Karel Gulyas
Jifi Wos

Jan Dusek
Daniel VoSvrda
Véra Moravcova
Milan Brouéek
Jindfich Broucek
Jakub Zuzanek
Vaclav Smida
Jan Kopecky
Radomir Rynt

SK Rybnik A

Jiskra Hylvaty B

KK Vys. Myto B

Start Rychnov n. Kn. B
SKP Hr. Kralové A

KK Svitavy B

KK Svitavy B

Start Rychnov n. Kn. B

Start Rychnov n. Kn. B
SKP Hr. Kralové A
Start Rychnov n/K C
KK Smifice B

SK Rybnik A

Start Rychnov n/K C

SK Prelou¢ A

SK Prelou¢ A

SK Prelou¢ A
Tfebechovice p. O. A
KK Svitavy B

SK Rybnik A

SKP Hr. Kralové A

Jiskra Hylvaty B
SK Rybnik A

KK Smifice B

SK Prelouc A

SK Prelouc A
Tfebechovice p. O. A
KK Svitavy B

KK Vys. Myto B

Start Rychnov n/K C
KK Svitavy B

KK Smifice B

Trebechovice p. O. A
Jiskra Hylvaty B
Start Rychnov n/K C
SK Prelou¢ A

Jiskra Hylvaty B

KK Svitavy B

KK Vys. Myto B

SK Rybnik A

Jiskra Hylvaty B
Jiskra Hylvaty B

KK Smifice B

KK Smifice B

SK Rybnik A

Start Rychnov n/K C
KK Vys. Myto B

Start Rychnov n/K C
KK Smifice B

Start Rychnov n. Kn. B
KK Smifice B

439.84
438.01
436.28
433.67
433.38
431.54
430.89
430.77
430.42
430.12
428.24
428.13
427.95
427.93
427.40
426.87
425.87
425.64
425.09
424.15
424.11
423.64
423.42
423.24
423.06
422.87
422.75
422.26
422.24
420.41
419.44
419.01
418.69
416.67
415.98
413.57
412.47
412.00
411.79
411.77
410.94
410.63
409.57
408.62
407.67
407.36
403.03
401.57
401.18
397.86
395.67
393.11
392.62
391.29
389.56
386.88
386.14
354.66
351.71
450.00
445.19
445.00
445.00

297.0
293.7
300.1
296.3
297.7
296.3
292.2
294.4
294.3
294.1
299.8
285.1
296.1
297.0
289.9
291.5
283.7
288.9
294.1
299.0
293.9
291.1
297.5
287.3
296.9
294.8
297.0
295.8
292.4
291.7
290.0
292.4
291.4
291.6
291.1
295.6
284.8
283.9
288.2
281.8
283.8
287.0
288.4
290.4
294.4
288.7
286.9
279.2
283.6
287.7
282.4
276.1
273.9
281.1
283.1
271.3
280.6
262.3
257.7
306.0
296.5
275.0
290.0

142.8
144.3
136.2
137.4
135.6
135.3
138.7
136.4
136.1
136.0
128.5
143.0
131.8
130.9
137.5
1354
142.2
136.7
131.0
125.1
130.2
132.6
125.9
135.9
126.2
128.1
125.8
126.5
129.9
128.7
129.4
126.6
127.3
125.0
124.9
118.0
127.7
128.1
123.6
130.0
127.1
123.7
1211
118.2
113.3
118.7
116.1
122.4
117.5
110.1
113.3
117.0
118.7
110.2
106.4
115.6
105.6

92.4

94.1
144.0
148.7
170.0
155.0

3.4
4.8
3.5
4.8
6.7
52
4.6
8.0
6.2
55
7.1
3.6
6.2
8.1
8.0
6.3
4.3
5.7
8.6
6.9
6.9
8.7
8.3
4.9
6.9
7.0
6.9
6.9
7.6
7.0
6.2
7.0
8.3
8.1
7.5
8.9
6.7
8.0
9.6
7.7
8.2
7.8
8.3
10.6
11.0
8.3
9.8
7.8
9.1
10.4
10.5
10.6
10.4
11.2
11.7
11.8
12.3
15.8
18.0
7.0
3.1
3.0
4.0
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10/10
9/9
8/9

7/10
7/8
8/9
9/9
9/9
8/8
8/9
6/8
6/9

10/10
7/9

7/10

10/10
9/9
7/9
8/9
6/9

10/10
8/9

9/10
9/9
8/9
9/9

9/10
8/9
8/9
9/9
6/9

10/10

8/9
7/10
9/10

7/9

9/9

6/9
9/10

9/9
8/10

8/9

7/9

7/9
9/10
9/10

7/9

7/9

9/9

9/9

8/9

7/9
7/10
8/10
7/10

8/9

10/10
9/9
8/9

1/10
4/9
1/8
1/9

(494)
(483)
(480)
(527)
(502)
(499)
(493)
(471)
(472)
(482)
(484)
(487)
(460)
(454)
(480)
(464)
(485)
(460)
(464)
(462)
(471)
(464)
(461)
(478)
(463)
(462)
(446)
(454)
477)
(450)
(475)
(454)
(458)
(435)
(482)
(464)
(459)
(453)
(446)
(468)
(448)
(488)
(450)
(462)
(442)
(444)
(458)
(445)
(467)
(442)
(441)
(434)
(422)
(428)
(445)
(459)
(441)
(436)
(443)
(466)
(505)
(445)
(445)
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registracni ¢islo

478

Tomas Prazak
Jan Kodytek
Pavel Kli¢cka
Ondrej Korab
Miloslav Vik
Zdenék Ciz
Robert Petera
Jonas Bezdicek
Vaclav Buril
Kamil VoSvrda
David Stépan
Ladislav Ceska
David Bastl
Ludmila Skutilova
Jaroslav Havlas
Marek Ledajaks
Jifi Komprs
Luka$ Dalecky
Pavel Cizek
Katefina Kolarova
Petr Brezina
Zdenék Zahalka
Filip Moravek
Jakub Milacek
Anna Smidova
Radomila Pirkova
Martin Matéjcek
Jiri Safar

Jifi ZvejSka
Josef Ledajaks
Ondrej Pecza
Jana Klusakova
Ludék Sukup
Michal Jasansky
Martin Holy
Pavel KrejCik
Pavel Dolezal
Krystof Vavfin
Simon Moravec
Jaroslav Kejzlar
Jan Hodr
Michal Horacek
Pfemysl Dusek
Jan Suchy
Karel Jandik
Margita Novotna
Lubomir Sipek
Vit Paliarik
Marcel Novotny
Petr Zeman

Jan Herrman
Jifi Tesar

David St&pan

Jiskra Hylvaty B
Start Rychnov n/K C
SK Prelou¢ A

Start Rychnov n/K C
SKP Hr. Kralové A
SK Rybnik A
Trebechovice p. O. A
SKP Hr. Kralové A
Start Rychnov n. Kn. B
SK Ceské Mezifici B
SK Ceské Mezifici A
KK Svitavy B
Trebechovice p. O. A
SKP Hr. Kralové A
SK Prelou¢ A

KK Vys. Myto B
Jiskra Hylvéaty B

SK Prelou¢ A

KK Svitavy B

SK Rybnik A
Tfebechovice p. O. A
Trebechovice p. O. A
Start Rychnov n/K C
SK Prelou¢ A

KK Smifice B
Trebechovice p. O. A
KK Smifice B

SK Rybnik A

KK Vys. Myto B

KK Vys. Myto B

KK Vys. Myto B

KK Svitavy B

KK Smifice B

KK Vys. Myto B

SKP Hr. Kralové A
Trebechovice p. O. A
KK Vys. Myto B
Jiskra Hylvaty B
Trebechovice p. O. A
Start Rychnov n/K C
Jiskra Hylvaty B

SK Ceské Mezifigi A
KK Vys. Myto B

SK Rybnik A

KK Smifice B

KK Smifice B

Start Rychnov n/K C
KK Smifice B

SK Rybnik A

SK Prelou¢ A

SK Rybnik A

KK Vys. Myto B

SK Ceské Mezifigi B

442.32
439.83
438.13
437.50
436.08
436.00
432.73
431.38
429.83
429.10
426.00
426.00
423.25
420.00
418.00
416.89
414.00
413.00
412.80
412.00
412.00
411.44
411.00
409.00
408.60
408.00
406.33
404.00
403.90
403.00
402.17
398.96
396.00
394.04
394.00
393.40
392.25
391.95
389.80
383.67
381.00
379.30
378.31
375.67
368.50
367.67
364.63
364.00
361.00
357.00
354.00
349.50
340.67

303.0
298.8
294.1
300.0
299.7
295.0
289.2
296.9
297.2
298.1
291.0
295.9
296.6
298.0
303.0
286.2
288.0
291.5
297.0
288.0
290.0
281.9
297.0
286.0
291.1
295.0
288.5
287.0
283.9
282.0
286.6
273.7
272.0
284.0
261.0
284.4
288.3
276.1
277.5
281.3
265.0
274.9
277.6
276.3
274.5
257.3
264.5
276.3
264.0
250.0
248.0
256.2
249.5

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jméno a prijmeni

Pavel Krejcik

27774

Radomir Rynt

datum startu
17.03.2025
21.03.2025

139.3
141.0
144.0
137.5
136.4
141.0
143.5
134.5
132.7
131.0
135.0
130.1
126.6
122.0
115.0
130.7
126.0
121.5
115.8
124.0
122.0
129.6
114.0
123.0
117.5
113.0
117.8
117.0
120.0
121.0
115.6
125.3
124.0
110.0
133.0
109.0
104.0
115.9
112.3
102.3
116.0
104.4
100.7

99.3

94.0
110.3
100.1

87.7

97.0
107.0
106.0

93.3

91.2

druzstvo

5.6
5.8
4.9
4.5
4.5
4.0
3.5
6.0
5.6
7.7
2.8
7.9
7.5
6.0
7.0
7.4
7.8
8.8
9.0
4.0
6.0
7.1
10.0
16.0
9.0
5.0
9.7
11.0
9.6
9.0
9.3
4.3
8.0
10.5
55
12.8
135
9.5
12.0
12.7
7.0
13.3
12.8
15.0
135
12.7
14.0
14.0
10.0
16.0
14.0
16.7
19.8

4/9
1/10
4/9
1/10
5/9
1/10
5/10
4/9
5/8
5/9
2/9
4/9
6/10
1/9
1/9
6/10
2/9
2/9
5/9
1/10
1/10
4/10
1/10
1/9
5/9
1/10
5/9
2/10
4/10
1/10
4/10
3/9
1/9
6/10
2/9
5/10
2/10
5/9
5/10
3/10
1/9
5/9
6/10
3/10
2/9
3/9
4/10
3/9
1/10
1/9
1/10
6/10
3/9

(475)
(467)
(506)
(459)
(501)
(436)
(477)
(466)
(491)
(473)
(456)
(436)
(454)
(420)
(418)
(475)
(420)
(435)
(432)
(412)
(412)
(452)
(419)
(409)
(433)
(408)
(452)
(408)
(440)
(403)
(447)
(456)
(396)
(430)
(396)
(414)
(434)
(454)
(431)
(400)
(381)
(442)
(407)
(394)
(391)
(371)
(422)
(372)
(361)
(357)
(354)
(385)
(372)

¢islo startu

Tfebechovice p. O. A
KK Smifice B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

4x
4x
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17501 Zdenék Zahalka 21.03.2025 Trebechovice p. O. A 2x
10932 Pavel Klicka 21.03.2025 SK Prelou¢ A 2X
Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
Program dalSiho kola:

21. kolo

26.3.2025 st 17:00 Jiskra Hylvaty B - Start Rychnov n. Kn. B (dohravka z 19. kola)

26.3.2025 st 17:00 Start Rychnov n/K C - Tfebechovice p. O. A

27.3.2025 &t 17:00 SKP Hr. Kralové A - SK Ceské Mezifici A

28.3.2025 pa 17:00 SK Ceské Mezifi¢i B - SK Rybnik A

28.3.2025 pa 17:00 KK Vys. Myto B - Start Rychnov n. Kn. B

28.3.2025 pa 17:00 SK Prelou¢ A - KK Svitavy B

28.3.2025 pa 17:00 Jiskra Hylvaty B - KK Smifice B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 6



https://kuzelky.com/

